

Max & Martin Holding A/S

Lille Blødevej 6

3600 Frederikssund

CVR-nr. 42645664

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. januar 2026

Max Wilkens Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Max & Martin Holding A/S Lille Blødevej 6 3600Frederikssund
CVR-nr.	42645664
Stiftelsesdato	26. august 2021
Hjemsted	Frederikssund
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Michael Aerts Andersen Niklas Rasmussen Michael Linde Bentzen
Direktion	Max Wilkens Hansen
Tilknyttede virksomheder	Max & Martin ApS Max Garage ApS Max & Martin Invest ApS Max & Martin Spil ApS
Revisor	Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab Strandesplanaden 110, 2 2665Vallensbæk Strand
Telefon	57611210
E-mail	mail@sonderuprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	45907880

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Max & Martin Holding A/S væsentligste aktiviteter består af køb og salg af biler, udlejning af investeringsejendomme, samt aktiebesidelse og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 9.003.727, og koncernens balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 206.953.966, og en egenkapital på kr. 137.121.655.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var forventet at vi ville opnå et samlet resultat før skat i koncernen på samme niveau som sidste år på 11-12 mio. DKK i regnskabsåret, hvilket koncernen har opnået.

Det opnåede resultat anses derfor som tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer en fortsat løbende efterspørgsel af koncernens produkter og serviceydelser også i 2025/26.

Koncernen forventer et resultat før skat i niveauet 6-8 mio. DKK for 2025/26, men selvfølgelig helt afhængigt af konjunkturerne og af den globale udvikling.

Vidensressourcer

Koncernen er afhængig af løbende at kunne tiltrække de bedste menneskelige ressourcer inden for branchen. Det er ledelsen meget bevidst om, og gennem nogle stærke, både ydre og indre værdier, insisterer koncernen på at være en attraktiv arbejdsplads for alle potentielle kandidater.

Miljøforhold

Ledelsen er løbende opmærksom på koncernens påvirkning på miljøet og arbejder løbende på at forbedre påvirkningen på det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter, men følger løbende de eksterne forsknings- og udviklingsaktiviteter og tilpasser koncernen herefter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

Hovedtal er i tusinder.

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	16.726	11.441	12.549	14.787	9.831
Resultat af primær drift	9.692	10.593	8.929	7.463	7.007
Finansielle poster netto	1.976	595	22.259	4.517	9.450
Årets resultat	9.004	9.032	8.035	7.463	11.833
Investering i materielle anlægsaktiver	6.817	3.097	0	3.648	8.645
Aktiver i alt	206.954	213.816	199.228	185.408	182.202
Egenkapital i alt	137.122	129.139	122.064	112.987	106.468
Nøgletal i %:					
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	6,57	6,99	6,58	6,61	11,11
Soliditetsgrad (%)	66,25	60,4	61,27	60,94	58,43

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
		kr.	kr.	kr.	kr.
Bruttofortjeneste		16.725.664	11.441.174	1.432.746	1.495.286
Personaleomkostninger	1	-7.936.608	-5.319.606	-120.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-242.966	-136.230	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	1.427.166	0	1.427.166
Andre driftsomkostninger		-166.826	0	-166.826	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		1.312.714	3.180.076	-138.838	0
Driftsresultat		9.691.978	10.592.580	1.007.082	2.922.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	5.488.360	4.803.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0	954.537	665.763
Finansielle indtægter		4.417.202	1.448.354	3.240.118	2.110.791
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	0	-3.064	0
Andre finansielle omkostninger		-2.440.725	-852.896	-733.947	-691.423
Resultat før skat		11.668.455	11.188.038	9.953.086	9.811.462
Skat af årets resultat	2	-2.664.728	-2.155.962	-1.040.147	-779.386
Årets resultat	3	9.003.727	9.032.076	8.912.939	9.032.076

Balance 30. juni 2025

		Koncern		Morderselskab	
	Note	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger		7.521.336	6.863.809	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.717	327.119	0	0
Investeringsjendomme		136.682.889	130.500.908	1.361.162	1.500.000
Materielle anlægsaktiver	4	144.354.942	137.691.836	1.361.162	1.500.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	95.269.433	90.799.723
Andre tilgodehavender		12.962.528	8.797.429	12.676.051	0
Finansielle anlægsaktiver	5, 6	12.962.528	8.797.429	107.945.484	90.799.723
Anlægsaktiver		157.317.470	146.489.265	109.306.646	92.299.723
Fremstillede varer og handelsvarer		24.596.749	37.358.810	0	0
Varebeholdninger		24.596.749	37.358.810	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.351.407	10.624.219	410.827	229.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	18.955.361	34.578.781
Udsudte skatteaktiver		0	0	99.525	0
Andre tilgodehavender		15.717.636	17.483.058	14.645.641	23.314.563
Tilgodehavende selskabsskat		1.089.000	0	1.089.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	1.998.374	0
Tilgodehavender		23.158.043	28.107.276	37.198.728	58.122.878
Andre værdipapirer og kapitalandele		731.603	680.670	731.603	680.671
Værdipapirer og kapitalandele		731.603	680.670	731.603	680.671
Likvide beholdninger		1.150.101	1.179.581	24.693	11.525
Omsætningsaktiver		49.636.496	67.326.337	37.955.024	58.815.074
Aktiver		206.953.966	213.815.602	147.261.670	151.114.797

Balance 30. juni 2025

		Koncern		Morderselskab	
	Note	2025 kr.	2024 kr.	2025 kr.	2024 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		400.000	400.000	400.000	400.000
Res. for opskrivninger efter den indre værdis metode		0	0	85.202.493	80.707.558
Overført resultat		136.429.562	128.535.273	51.227.069	47.827.715
Minoritetsinteresser		292.093	203.270	0	0
Egenkapital		137.121.655	129.138.543	136.829.562	128.935.273
Hensættelser til udskudt skat	7	12.709.412	12.460.138	0	0
Andre hensatte forpligtelser	8	2.100.000	1.820.000	2.100.000	1.820.000
Hensatte forpligtelser		14.809.412	14.280.138	2.100.000	1.820.000
Gæld til kreditinstitutter		32.846.336	41.292.636	0	8.088.108
Selskabsskat		2.119.761	0	2.119.761	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	0	3.415	0
Anden gæld		3.054.077	2.041.057	1.787.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	38.020.174	43.333.693	3.910.676	8.088.108
Gæld til kreditinstitutter		7.915.496	13.451.694	1.692.613	8.088.108
Modtagne forudbetalinger		478.391	0	188.969	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.290.396	6.799.937	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	0	80.353
Selskabsskat		738.326	1.243.462	738.326	609.862
Anden gæld		3.580.116	5.568.135	1.801.524	3.493.093
Kortfristede gældsforpligtelser		17.002.725	27.063.229	4.421.432	12.271.416
Gældsforpligtelser		55.022.899	70.396.922	8.332.108	20.359.524
Passiver		206.953.966	213.815.602	147.261.670	151.114.797
Eventualforpligtelser	10				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11				
Nærtstående parter	12				
Dagsværdireguleringer	13				

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	400.000	47.827.715	80.707.558	128.935.273
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	0	-1.018.650	-1.018.650
Årets resultat	0	3.424.579	5.488.360	8.912.939
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-25.225	25.225	0
Egenkapital 30. juni 2025	400.000	51.227.069	85.202.493	136.829.562

Moderselskab

Aktiekapitalen, A-aktier nom. kr. 50.000 og B-aktier nom. kr. 400.000 er opdelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf. Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	400.000	128.535.273	203.270	129.138.543
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-1.020.614	0	-1.020.614
Årets resultat	0	8.914.903	88.823	9.003.726
Egenkapital 30. juni 2025	400.000	136.429.562	292.093	137.121.655

Pengestrømsopgørelse

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Årets resultat	9.003.727	9.032.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.069.748	-3.043.846
Regulering af skat af årets resultat	2.345.171	2.257.585
Regulering af udskudt skat	319.557	-101.623
Øvrige reguleringer		-155.045
Ændring i varebeholdninger	12.757.061	1.351.667
Ændring i tilgodehavender	6.208.879	-11.585.785
Ændring i leverandørgæld mv.	-4.524.306	-1.657.866
Pengestrømme fra ordinær drift	25.040.341	-3.902.837
Betalt selskabsskat	-1.885.473	-1.446.755
Pengestrøm fra driftsaktivitet	23.154.868	-5.349.592
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.049.771	-3.229.873
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-6.522.412	-38.507
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	2.357.313	
Modtagne udbytter	0	-54.168
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-10.214.870	-3.322.548
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-8.446.300	338.239
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter	-5.536.198	0
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	1.013.020	8.284.042
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-12.969.478	8.622.281
Ændringer i likvider	-29.480	-49.859
Likvider, primo	1.179.581	1.229.440
Likvider, ultimo	1.150.101	1.179.581
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	1.150.101	1.179.581
Likvider i alt	1.150.101	1.179.581

Noter

	Koncern		Morderselskab	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	7.290.305	5.083.887	120.000	0
Pensioner	510.109	333.652	0	0
Andre omkostninger til social sikring	136.194	-97.933	0	0
	7.936.608	5.319.606	120.000	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Bestyrelse	120.000	0	120.000	0
	120.000	0	120.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede				
	16	10	1	1
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.345.171	2.257.585	1.069.551	779.386
Regulering af udskudt skat	319.557	-101.623	-30.544	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	0	1.140	0
	2.664.728	2.155.962	1.040.147	779.386
3. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	5.488.360	4.803.879
Minoritetsinteresser	88.823	88.553	0	0
Overført resultat	8.914.903	8.943.523	3.424.579	4.228.197
	9.003.726	9.032.076	8.912.939	9.032.076
4. Materielle anlægsaktiver				
Morderselskab				
			Investerings-	
			ejendomme	
Kostpris primo			1.813.549	
Kostpris ultimo			1.813.549	
Dagsværdireguleringer primo			-313.549	
Årets reguleringer			-138.838	
Dagsværdireguleringer ultimo			-452.387	
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.361.162	

Noter

Koncern

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme
Kostpris primo	6.863.809	718.831	77.503.318
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	766.967	0	6.049.771
Afgang i årets løb	0	-42.876	0
Kostpris ultimo	7.630.776	675.955	83.553.089
Af- og nedskrivninger primo	0	-391.712	0
Årets afskrivninger	-109.440	-133.526	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-109.440	-525.238	0
Dagsværdireguleringer primo	0	0	51.817.087
Årets reguleringer	0	0	1.312.713
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0	53.129.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.521.336	150.717	136.682.889

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastprocenter mellem 3,95% - 4,51% lagt til grund:

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 5,5 mio. kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 6,9 mio. kr.

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

Morderselskab

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavende r
Kostpris primo	10.092.166	8.668.922
Tilgang i årets løb	0	6.364.442
Afgang i årets løb	-25.225	-2.357.313
Kostpris ultimo	10.066.941	12.676.051
Opskrivninger primo	80.598.137	0
Ændring som følge af praksisændring	-1.018.650	0
Årets opskrivninger	5.597.780	0
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	25.225	0
Opskrivninger ultimo	85.202.492	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.269.433	12.676.051

Koncern

	Andre tilgodehavende r
Kostpris primo	8.797.429
Tilgang i årets løb	6.522.412
Afgang i årets løb	-2.357.313
Kostpris ultimo	12.962.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.962.528

Andre tilgodehavender består af pantebrev og deposita.

6. Finansielle anlægsaktiver

Koncern

Morderselskab

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Max & Martin ApS	Frederikssund	100,00	98.133.617	5.520.876
Max Garage ApS	Frederikssund	51,00	596.107	181.270
Max & Martin Invest ApS	Frederikssund	100,00	67.666	-5.680
Max & Martin Spil ApS	Frederikssund	100,00	17.613	-9.844
			98.815.003	5.686.622

Koncern

Morderselskab

Noter

	2025	2024	2025	2024
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat	12.460.138	11.717.199	0	0
Årets ændringer i resultatopgørelsen	249.274	742.939	0	0
Saldo ultimo	12.709.412	12.460.138		

Udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	12.709.412	12.460.138	0	0
	12.709.412	12.460.138	0	0

8. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser	1.820.000	1.820.000	1.820.000	1.820.000
Årets bevægelser	280.000	0	280.000	0
Saldo ultimo	2.100.000	1.820.000	2.100.000	1.820.000

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser ved leasingaftaler. Beløbet er baseret på skøn over fremtidige garantiforpligtelser, og er hensat indtil leasingaftalerne er udløbet.

9. Langfristede gældsforpligtelser**Koncern**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	32.846.336	1.878.621	31.689.531
Selskabsskat	2.119.761	0	0
Anden gæld	3.054.077	0	3.054.077
	38.020.174	1.878.621	34.743.608

Moderselskab

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	0	1.692.613	0
Selskabsskat	2.119.761	0	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.415	0	0
Anden gæld	1.787.500	0	1.787.500
	3.910.676	1.692.613	1.787.500

10. Eventualforpligtelser

Moder:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Max & Martin ApS.

Noter

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Moder:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 743 pr. 30. juni 2025.

Koncern:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kreditinstitutter samt ejerforeninger er der tinglyst pantebreve i ejendomme for nom.t.kr. 53.911 for restgæld pr. 30. juni 2025 t.kr. 39.132.

Koncernen har afgivet selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitutter p.t. t. kr. 16.176 for selskaber i koncernen Max & Martin Holding A/S.

Koncernens likvide midler og tilgodehavender for salg, er ligeledes stillet til sikkerhed for koncernens gæld til kreditinstitutter.

12. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Max Wilkens Hansen, Lille Blødevej 6A, 3600 Frederikssund

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

Transaktioner:

Al samhandel med interesseforbundne parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

13. Dagsværdireguleringer

Moderselskab

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	731.603	0	198.162
Investeringsejendomme	1.361.162	0	138.838

Koncern

Børsnoterede aktier	731.603	0	198.162
Investeringsejendomme	136.682.889	1.312.714	0
